ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	24
	сентября
	2019 года
	г. Благодарный
	№
	1632

О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Благодарненского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества во временное владение и пользование гражданам и юридическим лицам», утвержденный постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 17 июля 2019 года № 1133

Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в административный регламент предоставления администрацией Благодарненского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества во временное владение и пользование гражданам и юридическим лицам», утвержденный постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 17 июля 2019 года № 1133 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Благодарненского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества во временное владение и пользование гражданам и юридическим лицам» изменения, исключив подпункт 2 в пункте 2.6.1. в разделе II «Стандарт предоставления муниципальной услуги».

2.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.	Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности Главы
Благодарненского городского округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Благодарненского  городского  округа
Ставропольского края

Е.П. Кожин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24

сентября

2019

года

г. Благодарный

№

1632

О внесении изменений в

административный регламент

предоставления

администрацией Благодарненского городского округа

Ставропольского края

муниципальной услуги

«Предоставление муниципального имущества во

временное владение и пользование гражданам и юридическим лицам»

,

утвержденны

й постановлением администрации

Благодарненского городского

округа Ставропольского края

от

17

июля 2019

года №

1133

Администрация Благодарненского городск

ого округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

в

административный регламент

предоставления

администрацией Благодарненского городского округа Ставропольского края

муниципальн

ой услуги

«Предоставление муниципального имущества во

временное владение и пользование гражданам и юридическим лицам»

,

утвержденны

й постановлением администрации

Благодарненского городского

округа Ставропольского края

от

17 июля 2019

года №

1133

«

Об утверждении

административного регламента предоставления администрацией

Благодарненского городского округа Ставропольского края

муниципальной

услуги

«Предоставление муниципального имущества во временное владение

и пользование гражданам и юридическим лица

м»

изменени

я, исключив

подпункт 2 в пункте 2.6.1. в разделе

II

«Стандарт предост

авления

муниципальной услуги».

2

.

Контроль за выполнением настоящего

постановления

оставляю за

собой.

3

.

Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня

его официального опубликования.

Исполняющий обязанности Главы

Благодарненского городского округа

Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации

Благодарненского  городского  округа

Ставропольского края

Е.П. Кожин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24  сентября  2019  года  г. Благодарный  №  1632

      О внесении изменений в  административный регламент   предоставления  администрацией Благодарненского городского округа  Ставропольского края   муниципальной услуги  «Предоставление муниципального имущества во  временное владение и пользование гражданам и юридическим лицам» ,  утвержденны й постановлением администрации  Благодарненского городского  округа Ставропольского края  от  17  июля 2019   года №  1133         Администрация Благодарненского городск ого округа Ставропольского  края         ПОСТАНОВЛЯЕТ:       1.   Внести  в  административный регламент   предоставления  администрацией Благодарненского городского округа Ставропольского края   муниципальн ой услуги  «Предоставление муниципального имущества во  временное владение и пользование гражданам и юридическим лицам» ,  утвержденны й постановлением администрации  Благодарненского городского  округа Ставропольского края  от  17 июля 2019   года №  1133  « Об утверждении  административного регламента предоставления администрацией   Благодарненского городского округа Ставропольского края   муниципальной  услуги  «Предоставление муниципального имущества во временное владение  и пользование гражданам и юридическим лица м»   изменени я, исключив  подпункт 2 в пункте 2.6.1. в разделе  II   «Стандарт предост авления  муниципальной услуги».     2 .   Контроль за выполнением настоящего  постановления   оставляю за  собой.     3 .   Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  дня   его официального опубликования.

Исполняющий обязанности Главы    Благодарненского городского округа   Ставропольского края,   первый заместитель главы администрации    Благодарненского  городского  округа    Ставропольского края                                                                                  Е.П. Кожин